
Plná moc 
 

 

Obchodní společnost Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s.,  
se sídlem Jičín, Na Tobolce 428, PSČ 506 01, IČ: 60109149 

 

zastoupená:                            JUDr. Jan Malý, předseda představenstva 

    

zmocňuje tímto:        xxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx 

 
                     ředitele společnosti 

 
 

ke všem právním úkonům, jednáním a zastupování při zařizování záležitostí společnosti 

Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s. a jejího provozu, a to zejména k následujícím 

činnostem: 

 

- uzavírání smluv obchodního, finančního a investičního charakteru, pokud jejich plnění 

nepřesahuje částku ve výši 200.000,- Kč,  

- zastupování společnosti před státními a jinými orgány zejména ve věcech obchodních, 

občansko-právních, správních a pracovně-právních, vyplývajících z předmětu činnosti 

společnosti, 

- jmenování a odvolávání vedoucích zaměstnanců vnitřních organizačních jednotek společnosti 

v souladu s organizačním řádem společnosti, ukládání povinností vedoucím zaměstnancům a 

kontrolování jejich plnění, 

- rozhodování o zaměstnaneckých záležitostech společnosti, uzavírání pracovních poměrů se 

zaměstnanci a obdobných poměrů, jejich změn či ukončení, 

- ukončení smluvních vztahů dohodou, výpovědí nebo odstoupením, upomínání dlužníků a 

uzavírání dohod o splátkovém kalendáři,  

- podání všech přiznání a ostatních dokumentů při jednání s příslušným finančním úřadem a 

finančním ředitelstvím, podání dokumentů ve vztahu k příslušné správě sociálního 

zabezpečení a pojišťovnám, úřadu práce, celnímu úřadu, bankovním ústavům popř. ostatním 

orgánům státní správy. 

 

Toto zmocnění se nevztahuje jen na právní úkony, které vyžadují ze zákona nebo z jiných obecně 

závazných právních předpisů zvláštní plnou moc a dále toto zmocnění neobsahuje oprávnění zcizovat 

nemovitosti a zatěžovat je.  

 

Toto zmocnění je platné od 13.07.2016 a uděluje se řediteli společnosti po dobu výkonu jeho funkce 

případně do doby, než bude odvoláno statutárním orgánem. 

 

V Jičíně dne  

 

                                                                                      _________________________  

                              Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s.    

                                                                                      JUDr. Jan Malý 
                                                                                      Předseda představenstva 

        

Přijímám zmocnění:  

 

                         _____________________________ 

                                                                                        xxxxxxxxxxxxxxxxx 

        


